PROCESSO Nº 190.880-4/2024

INTERESSADO PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE

ASSUNTO CONSULTA FORMAL

RELATOR CONSELHEIRO VALTER ALBANO

CERTIDÃO

A Secretaria-Geral de Processos e Julgamentos, no uso de suas atribuições

regimentais:

Certifica que, na 9ª Sessão Ordinária do Plenário Presencial, realizada em

19 de agosto de 2025, foi prorrogado o prazo de vista dos autos, por solicitação do

Excelentíssimo Senhor Conselheiro Antonio Joaquim.

Sala das Sessões, Cuiabá/MT, 19 de agosto de 2025.

  (assinatura digital disponível no endereço eletrônico: www.tce.mt.gov.br)

Vânia Lima de Azevedo

Secretária-Geral de Processos e Julgamentos

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: https://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código KY4O36.

http://www.tce.mt.gov.br/

		2025-08-20T12:56:05-0400